
DAFTAR ISI 

 

 

JUDUL .....................................................................................................................  i 

SURAT PERYATAAN BUKAN PLAGIAT ........................................................ ii 

ABSTRAK .............................................................................................................. iii 

LEMBAR PERSETUJUAN...................................................................................    iv 

LEMBAR PENGESAHAN.................................................................................... v  

DAFTAR RIWAYAT HIDUP............................................................................... vi 

KATA PENGANTAR ........................................................................................... vii 

   DAFTAR ISI .......................................................................................................... ix 

DAFTAR TABEL .................................................................................................. xi 

DAFTAR GAMBAR ............................................................................................. xii 

DAFTAR LAMPIRAN.......................................................................................... xiii 

   

BAB I PENDAHULUAN.................................................................................. 1  

1.1 Latar Belakang ……………………………………………......................   1 

1.2 Identifikasi Masalah................................................................................... 9 

1.3 Rumusan Masalah...................................................................................... 10 

1.4 Tujuan Penelitian.…………………………………………...................... 10 

1.5 Manfaat Penelitian…………………………………………..................... 11 

 

BAB II   TINJAUAN PUSTAKA.......................................................................  12 

2.2 Definisi 

Kebiasaan..……………………………………......................................  12 



2.2  Konsep Rokok.........................................................................................   22 

2.3 Konsep Hipertensi..................................................................................    26 

 

BAB III   KERANGKA KONSEPTUAL, HIPOTESIS DAN DEFINISI 

OPERASIONAL ..................................................................................................... 44 

3.1 Kerangka 

Konsep................................................................................................. 44 

3.2 Definisi 

konseptual.............................................................................................. 45 

3.3 Definisi 

Operasional............................................................................................ 46 

3.4 Hipotesis...................................................................................................  47 

    

BAB IV METODOLOGI PENELITIAN ......................................................... 48 

4.1 Desain Penelitian....................................................................................... 48 

4.2 Populasi dan Sampel Penelitian................................................................. 49 

4.3 Tempat dan Waktu Penelitian.................................................................... 50 

4.4 Prosedur Pengumpulan Data..................................................................... 50 

4.5 Alat Atau Instrumen Penelitian................................................................. 51 

4.6 Uji Validitas dan Reabilitas Instrumen...................................................... 52  

4.7 Teknik Pengolahan  Data........................................................................... 52 

4.8 Teknik Analisis Data.................................................................................. 53 

 

BAB  V HASIL PENELITIAN.......................................................................... 55 

5.1 Analisis Univariat ……………………………………………………..... 55 

5.2 Analisis Bivariat……………………………………………………….... 62 

 55 

BAB VI    PEMBAHASAN................................................................................... 66 

6.1 Analisis Univariat ……………………………………………………... 66 



6.2 Analisis Bivariat ………………………………………………………. 68 

 

BAB  VII  KESIMPULAN DAN SARAN............................................................. 72

  

A. Kesimpulan............................................................................................... 72 

B. Saran.......................................................................................................... 73

  

 

DAFTAR PUSTAKA .............................................................................................. 74 

LAMPIRAN………………………………………………………………………. 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	COVER
	COVER KEDUA
	ABSTRAK
	SURAT PERNYATAAN
	PERNYATAAN PERSETUJUAN
	PENGESAHAN SKRIPSI
	KATA PENGANTAR
	DAFTAR RIWAYAT HIDUP
	DAFTAR ISI
	DAFTAR GAMBAR
	BAB I PENDAHULUAN
	1.1. Latar Belakang
	1.2. Identifikasi Masalah
	1.3.Rumusan Masalah
	1.4.Tujuan Penelitian
	1.5. MANFAAT PENELITIAN

	BAB II TINJAUAN PUSTAKA
	2.1. Definisi Kebiasaan Merokok
	2.2. Konsep Rokok
	2.3. Konsep Hipertensi
	2.4. Hubungan Kebiasaan Merokok Dengan Kejadian Hipertensi

	BAB III KONSEPTUAL PENELITIAN
	3.1. Kerangka Konsep
	3.2. Definisi Konseptual
	3.3. Definisi Operasional
	3.4. Hipotesis

	BAB IV METODOLOGI PENELITIAN
	4.1. Desain Penelitian
	4.2. Populasi dan Sampel
	4.3.Tempat dan waktu penelitian
	4.4. Prosedur Pengumpulan Data
	4.5. Alat Atau Instrumen Penelitian
	4.6. Uji Validitas Dan Reabilitas Instrumen
	4.7. Teknik Pengolahan Data
	4.8. Teknik Analisis Data

	BAB V HASIL PENELITIAN
	5.1. Analisis Univariat
	5.2. Analisis Bivariat

	BAB VI PEMBAHASAN
	6.1. Analisia Univariat
	6.2. Analisia Bivariat

	BAB VII SIMPULAN DAN SARAN
	1. Simpulan
	2. Saran

	DAFTAR PUSTAKA
	LAMPIRAN



